[image: ]

Об объеме вывоза золота из Республики Беларусь в 2011 году для переработки вне таможенной территории Таможенного союза

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 19 мая 2011 года № 653. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 20 ноября 2018 года № 186.

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 20.11.2018 № 186 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Установить объем вывоза из Республики Беларусь золота (код 7108 ТН ВЭД ТС) для его переработки вне таможенной территории Таможенного союза в ювелирные изделия и/или их части (код 7113 ТН ВЭД ТС) на 2011 год в размере не более 100 килограмм.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Министерство финансов Республики Беларусь.

      3. Просить белорусскую Сторону представить в Секретариат Комиссии Таможенного союза данные о фактических объемах переработанного золота вне таможенной территории Таможенного союза в 2011 году не позднее 1 марта 2012 года.

      Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

С. Румас

У. Шукеев

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig